
COMPLEXE NICE MERCANTOUR 

Espace Forme 

CIBLE: Tout public 

ACTIVITES PROPOSEES : Cardio-training, musculation, cours 

collectifs de fitness, activités enfants (squash, zumba, danse sportive) 

HORAIRES 
 Du lundi au vendredi 8h30-

20h30 

 Samedi 9h-13h 

Renseignements et réservations 

sur le site ou par téléphone 

TARIFS 
Droits d’entrée : 

 Accès à la journée, piscine 

incluse : 8,50€ 

 « Pass 10 accès » à la 

journée, piscine incluse : 77€ 

 Vente cadenas : 7€ 

 

Abonnements 

- Annuel (fitness+piscine) :  

 Tarif normal : 375€ 

 Tarif réduit* :  

 Nice sénior plus : 265€ 

 Réduit* : 300€ 

 Couple : 333€/personne 

- Trimestriel :  

 Tarif normal : 179€ 

 Tarif réduit* :  

 Nice sénior plus : 126€ 

 Réduit : 143€ 

- Mensuel :  

 Tarif normal : 90€ 

 Tarif réduit* :  

 Nice sénior plus : 63€ 

 Réduit* : 72€ 

Réduit* = Fonctionnaires, 

étudiants, séniors +60ans, comités 

d’entreprises, personnes ayant un 

taux d’invalidité >80% 

LIEU DE PRATIQUE 
Complexe Sportif « Nice 

Mercantour » 

114 Bd du Mercantour 

 

ACCESSIBILITE 
Bus n°9-10, 59, 70 – arrêt Bois de 

Boulogne 

CONTACT 
Tel : 04 92 29 46 56 

http://www.nice.fr/fr/sports/comple

xe-nice-mercantour 



COMPLEXE NICE MERCANTOUR 

Squash 

CIBLE: Tout public 

ACTIVITES PROPOSEES : Squash adulte et enfant 

HORAIRES 
 Du lundi au vendredi 9h-21h 

 Week-end 9h-18h 

Renseignements et réservations 

sur le site ou par téléphone 

TARIFS 
Droits d’entrée : 

 Tarif : 11€/heure 

 « Pass 10 heures » : 95€ 

 Vente cadenas : 7€ 

 

Abonnements 

- Annuel :  

 Tarif normal : 220€ 

 Tarif réduit* :  

 Nice sénior plus : 154€ 

 Réduit* : 176€ 

 Couple : 333€/personne 

- Trimestriel :  

 Tarif normal : 110€ 

 Tarif réduit* :  

 Nice sénior plus : 77€ 

 Réduit : 88€ 

- Mensuel :  

 Tarif normal : 55€ 

 Tarif réduit* :  

 Nice sénior plus : 39€ 

 Réduit* : 44€ 

Réduit* = Fonctionnaires, 

étudiants, séniors +60ans, comités 

d’entreprises, personnes ayant un 

taux d’invalidité >80% 

LIEU DE PRATIQUE 
Complexe Sportif « Nice 

Mercantour » 

114 Bd du Mercantour 

 

ACCESSIBILITE 
Bus n°9-10, 59, 70 – arrêt Bois de 

Boulogne 

CONTACT 
Tel : 04 92 29 46 56 

http://www.nice.fr/fr/sports/comple

xe-nice-mercantour 


